
1 

 

WB.I.3050.3.2023 

      

 Zarządzenie Nr 4645/2023 

 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

o numerze 24 1240 3259 1111 0010 4663 5368 finansowanego ze środków 

Funduszu Pomocy. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 

roku, poz. 103 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zwiększa się plan dochodów wydzielonego rachunku, o numerze 24 1240 3259 1111 

0010 4663 5368, w następującej klasyfikacji budżetowej:  

− dział 754, rozdział 75495 §2100 o kwotę 1 919 014 zł, 

− dział 758, rozdział 75814 §2100 o kwotę 1 820 868 zł. 

 

 §2 

 

Zmniejsza się plan dochodów wydzielonego rachunku, o numerze 24 1240 3259 1111 

0010 4663 5368, w następującej klasyfikacji budżetowej:  

− dział 852, rozdział 85295 §2700 o kwotę 413 400 zł. 

 

§3 

 

Zwiększa się plan wydatków wydzielonego rachunku, o numerze 24 1240 3259 1111 

0010 4663 5368, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

 

Zmniejsza się plan wydatków wydzielonego rachunku, o numerze 24 1240 3259 1111 

0010 4663 5368, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

 

 



2 

 

§5 

 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków wydzielonego rachunku, o numerze 

24 1240 3259 1111 0010 4663 5368, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


